
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

No. 
13 
72 
31 
99 
15 
52 
83 
45 
5 

822 
234 
97 
27 

111 
169 
77 
78 
19 
3 

84 
707 
55 
71 

117 
89 
22 

227 
9 

20 
12 

213 
37 
88 
29 

621 
333 
311 
277 
26 

190 
69 
49 

129 

Class 
500 

500 

500 

500 

500 

500LJ 

300M 

500 

500 

300 

300 

500 

300M 

300 

300L 

500 

300 

300M 

300 

300 

300L 

300L 

300L 

300 

300 

300 

300L 

300L 

300M 

300M 

300L 

300 

300L 

300L 

300L 

300 

300L 

300L 

300M 

500 

300L 

300L 

300 

Name 
Renzo Ferreira 
Irineu Trudes Junior 
Davi Gomide 
Arthur Costa 
Willian Ribeiro 
Rafael Rigueiro 
Meikon Kawakami 
Weslley Leandro Ribeiro 
Kleriston Garden 
Niko Ramos 
Fernando Santos 
José Duarte 
Eliton Kawakami 
Willians Sales Piui 
Bruno Ribeiro 
Eduardo Akama 
Abimael Silva de Souza 
Guilherme Brito 
Marco Antonio Reis 
Anderson dos Santos 
Jeferson Souza "GG" 
Kelvin G. Souza Firmino 
Ricardo Gomes Castilho 
Mauricio Venhoven Sagui 
Ricardo de Barros  
Mauricio Mendes 
Denis M. Peppe dos Anjos 
Paulo Faria 
Diego Moreira 
Humberto Cezar 
Kleber Santos 
Wanderson Bandeira 
Rogerio Munuera  
Enzo Valentim Garcia 
Saulo Carelho 
Andre Ming Bordokan 
Albert Langanke Polenghi 
Denis M. Peppe dos Anjos 
Kevin Fontainha 
Gisele Petarli Venturini 
Guilherme Bosel Neto 
Danilo Cypas 
Marco R. Santana 

Laps 
10 
4 

14 
8 

12 
14 
14 
11 
8 

12 
9 
8 

14 
12 
8 
9 

12 
8 

12 
10 
9 
7 

13 
10 
13 
10 
4 

13 
7 
7 
8 
6 

11 
12 
3 

10 
13 
7 
7 
4 

12 
12 
5 

Best Tm 
1:58.775 
1:58.793 
1:59.329 
1:59.371 
1:59.752 
2:00.232 
2:01.377 
2:02.207 
2:02.275 
2:02.299 
2:02.423 
2:02.521 
2:02.743 
2:03.338 
2:04.786 
2:05.106 
2:05.179 
2:05.850 
2:06.040 
2:06.232 
2:06.345 
2:06.506 
2:06.609 
2:07.090 
2:07.101 
2:07.634 
2:07.670 
2:08.803 
2:08.827 
2:08.936 
2:08.967 
2:09.591 
2:11.761 
2:12.089 
2:12.247 
2:13.092 
2:14.051 
2:15.382 
2:16.495 
2:17.008 
2:18.009 
2:18.883 
2:25.887 

Diff 

0.018 
0.554 
0.596 
0.977 
1.457 
2.602 
3.432 
3.500 
3.524 
3.648 
3.746 
3.968 
4.563 
6.011 
6.331 
6.404 
7.075 
7.265 
7.457 
7.570 
7.731 
7.834 
8.315 
8.326 
8.859 
8.895 

10.028 
10.052 
10.161 
10.192 
10.816 
12.986 
13.314 
13.472 
14.317 
15.276 
16.607 
17.720 
18.233 
19.234 
20.108 
27.112 

Gap 

0.018 
0.536 
0.042 
0.381 
0.480 
1.145 
0.830 
0.068 
0.024 
0.124 
0.098 
0.222 
0.595 
1.448 
0.320 
0.073 
0.671 
0.190 
0.192 
0.113 
0.161 
0.103 
0.481 
0.011 
0.533 
0.036 
1.133 
0.024 
0.109 
0.031 
0.624 
2.170 
0.328 
0.158 
0.845 
0.959 
1.331 
1.113 
0.513 
1.001 
0.874 
7.004 

In Lap 
5 
2 

10 
5 
8 

12 
14 
9 
5 
5 
6 
6 
4 
7 
3 
8 
5 
7 
6 

10 
7 
5 
5 
5 
8 
5 
3 

11 
5 
5 
7 
6 
8 

11 
3 
4 
7 
6 
6 
2 

12 
11 
5 

MOTO 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Yamaha YZF-R3 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Honda CBR 500R 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Honda CBR 500R 
Kawasaki Ninja 300 
Honda CBR 250R 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Honda CBR 250R 
Honda CBR 250R 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Honda CBR 250R 
Honda CBR 500R 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 

Equipe 
Honda de Motoschool de Talentos 
RF RACING 
MotoSchool Racing Team 
Alemão Pneus 
Duende Racing 

Playstation 
Duende Racing 

Tecfil Racing Team 
Tecfil Racing Team 
Alex Barros Racing Team 
Playstation 
FastKids 
HG Motos Racing 
Cerciari Racing School  
ABM 
Alex Barros Racing Team 
Moretti Racing Team 
X Power Racing team 
Rodas Mil Competições 

Tecfil Racing Team 
Cerciari Racing School 
Duda Racing Team 

TecFil Racing 
Alex Barros Racing Team 
Alex Barros Racing Team 

Boi Racing 
FastKids 

MotoSchool Racing Team 

Alex Barros Racing Team 
Moretti Racing Team 
Duende Racing 

Sorted on Best Lap time

Printed: 25/03/2016 15:14:15 
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Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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COPA PIRELLI 2016 
NINJA 300/Multimarcas/CBR 500R 

4o TREINO LIVRE - 300/500 

Practice started at 14:16:43 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

24/03/2016 14:15 


